“menor preço global”, cujo objeto é a Contratação de empresa
para fornecimento e instalação de equipamentos de ar
condicionado, para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Pato Branco, em favor de:
 
13.482.516/0001-61 - SUPERAR LTDA, pelo valor total
global estimado de R$ 77.998,00 (setenta e sete mil,
novecentos e noventa e oito reais).
 
Firme-se o Contrato.
 
THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN
Presidente